Blutspenden in Emden bis zum 25.08.2025

Di

Do
Mo
Do
Do
Mi

Mo

24.06.2025
15:30-19:30 Uhr

26.06.2025
11:00-16:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

17.07.2025
15:30-19:30 Uhr

31.07.2025
15:30-19:30 Uhr

06.08.2025
15:30-19:30 Uhr

25.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Emden 26725 - Petkum
Grundschule
BlumenstralRe 24

Emden 26721
Klinikum Emden
Bolardusstral3e 20

Emden 26721
Max-Windmuller-Gymnasium
Steinweg 26

Emden 26721 - Transvaal
Pumpstation Transvaal
Cirksenastrafle 113

Emden 26725
Griunderinnenzentrum Gebéaude 20
Zum Nordkai 16

Emden 26721
Mehrgenerationenhaus Kulturbunker
Geibelstral3e 30a

Emden 26721 - Barenburg
IGS
Hermann-Lons-StralRe 23



