## Blutspenden in Emden bis zum 25.08.2025

Di	24.06.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26725 - Petkum Grundschule Blumenstraße 24
Do	26.06.2025 11:00-16:00 Uhr	Emden 26721 Klinikum Emden Bolardusstraße 20
Мо	07.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26721 Max-Windmüller-Gymnasium Steinweg 26
Do	17.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26721 - Transvaal Pumpstation Transvaal Cirksenastraße 113
Do	31.07.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26725 Gründerinnenzentrum Gebäude 20 Zum Nordkai 16
Mi	06.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26721  Mehrgenerationenhaus Kulturbunker  Geibelstraße 30a
Мо	25.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Emden 26721 - Barenburg IGS Hermann-Löns-Straße 23